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Protokół Nr 141/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
 
Ad. 1 
Sto czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Sekretarz Powiatu zaproponował dodanie następujących punktów: 

5e) Rozpatrzenie wniosku Fundacji ,,Bliżej Natury” w sprawie dofinansowania   
spotkania połączonego z zawodami strzeleckimi Kół Łowieckich Powiatu 
Gostyńskiego w miejscowości Krzywiń na terenie PZŁ ZO Leszno, 

5f) Rozpatrzenie wniosku Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
w sprawie zamurowania okna na II piętrze elewacji południowej budynku przy  
ul. Wrocławskiej 8, 

6d) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piaski, 

6e) Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego - Pudliszki 2 - Strefa Aktywizacji 
Gospodarczej wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, gmina Krobia, 

6f)    Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego, 

6g) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego na 2010 rok, 

6h) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń  
w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu, 

6i)   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 2010 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 2010 r., 

10)  Zapoznanie się z interpelacją złożoną przez Przewodniczącego Rady Powiatu 
Pana Roberta Marcinkowskiego w sprawie przejęcia przez Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo obiektu w Poniecu. 

 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania:  
5 głosów „za”.  
 
Ad. 4 
Protokół Nr 140/10 z dnia 12 sierpnia 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
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Ad. 5a) 
Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia w sprawie wsparcia finansowego dla 
bogatyńskiego samorządu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. Prośba dotyczy 
pomocy dla Bogatyni – miasta, które ucierpiało w czasie powodzi w dniu 7 sierpnia br. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zarząd 
postanowił wystąpić do Rady Powiatu Gostyńskiego z projektem uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Bogatynia w kwocie 3.000 zł. Środki na ten 
cel będą pochodziły z rezerwy ogólnej. 
 
Ad. 5b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zatwierdzenia dwóch 
stanowisk wicedyrektorów w roku szkolnym 2010/2011 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
,,Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Pani Bożena Ryczkowska, zwróciła się  
z prośbą o wyrażenie zgody na utrzymanie w szkole dwóch stanowisk wicedyrektorów w 
roku szkolnym 2010/2011, z uwagi na realizację wielu zadań wymagających dużego 
zaangażowania ze strony kierownictwa, w tym m.in. wprowadzenie elewacji wewnętrznej w 
szkole oraz przygotowania do wdrożenia nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego 
i zawodowego. W wyniku tegorocznego naboru utworzone zostały tylko trzy oddziały, 
skutkiem czego liczba oddziałów spadła poniżej 24. zgodnie z zapisami rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) 
stanowisko wicedyrektora tworzy się w szkole ponadgimnazjalnej liczącej co najmniej 12 
oddziałów, jednakże dyrektor szkoły, za zgodą organu prowadzącego, może zwiększyć 
liczbę stanowisk wicedyrektorów.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie oraz 
wyraził zgodę na utrzymanie w roku szkolnym 2010/2011 dwóch stanowisk 
wicedyrektorów. 
Odpowiedź przygotuje Wydział OSK. 
 
Ad. 5c) 
Wniosek mieszkańców wsi Krajewice w sprawie wybudowania ścieżki rowerowej z Krajewic 
do Gostynia przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
,,W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu Gostyńskiego na lata 2009-2012 w opisie 
planowanych inwestycji drogowych nie jest ujęta do przebudowy droga powiatowa nr 4939P 
odcinek Gostyń – Krajewice. Proponowana przez mieszkańców ścieżka rowerowa może 
zostać uwzględniona na odcinku drogi powiatowej od skrzyżowania z drogą wojewódzką 434 
do Krajewic przy opracowaniu dokumentacji technicznej pod warunkiem udostępnienia 
gruntów poza pasem drogowym.  
Jednak pobudowanie ścieżki będzie miało uzasadnienie jeżeli będzie ,,biegła” dalej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej. Z posiadanych informacji wiemy, że obecnie toczy się postępowanie 
przetargowe na wybór wykonawcy przebudowy drogi wojewódzkiej nr 434 od drogi nr 36 do 
Śremu. Termin zakończenia przebudowy drogi przewidziany jest do września 2012 r. 
Dokumentacja techniczna nie przewiduje możliwości wykonania ścieżki rowerowej. Zatem jej 
usytuowanie będzie możliwe tylko poza pasem drogowym. 
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Argumenty za pobudowaniem ścieżki rowerowej przedstawione w piśmie są słuszne  
i zasadne, jednak cała sprawa opierać się będzie na wykupie gruntów.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił wystąpić do samorządu 
gminnego oraz samorządu województwa z pismem w sprawie opracowania koncepcji 
wspólnej realizacji inwestycji oraz współudziału w niej . 
Projekt pisma na podpis Pana Jerzego Ptaka przygotuje PZD. 
 
Ad. 5d) 
Wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego w sprawie 
wyjaśnienia przyczyn niedziałających świateł na skrzyżowaniu ulic Towarowej, Mostowej 
i E. Bojanowskiego w dniu 20 sierpnia 2010 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi iż, 
przyczyną niedziałających świateł była awaria techniczna urządzenia. Sygnalizacja 
została naprawiona, a przegląd gwarancyjny wykona Przedsiębiorstwo Robót Elektro-
Energetycznych PREBUD - ELT  Sp.z o.o. z Krakowa - firma, która montowała 
urządzenie. Odpowiedź przygotuje WZI.ZA. 

Ad. 5e) 
Wniosek Fundacji ,,Bliżej Natury” w sprawie dofinansowania spotkania połączonego  
z zawodami strzeleckimi Kół Łowieckich Powiatu Gostyńskiego w miejscowości Krzywiń na 
terenie PZŁ ZO Leszno przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
,,W katalogu zadań w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z art. 403 do zadań powiatów 
należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 
400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 
ze zm.). Nie ma zatem podstaw do udziału finansowego w planowanym przez Fundację 
przedsięwzięciu.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek negatywnie 
zgodnie z opinią Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje Wydział OR. 
 
Ad. 5f) 
Wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu w sprawie 
zamurowania okna na II piętrze elewacji południowej budynku przy ul. Wrocławskiej 8 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił przekazać wniosek do 
Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu oceny 
zasadności zamurowania okna oraz zobowiązał do wyboru najlepszego rozwiązania. 
Po rozpoznaniu sprawy odpowiedzi udzieli ABG. 
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Ad. 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora 
Gościniak. 
 
Uchwała Nr 141/1202/10 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie została podjęta  
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7b) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia listy uczniów, którym przyznano Nagrodę Zarządu 
Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
 
Komisja Konkursowa wyłoniła następujących kandydatów dla Nagrody Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia: 

1) Natalię Grodziską –  uczennicę Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu – 1.000 zł. 
Osiągnięcia: w roku szkolnym 2009/2010 absolwentka uzyskała najwyższy wynik 
maturalny w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu- średni wynik z wszystkich 
egzaminów 86%. Ponadto, uzyskała IV miejsce na etapie wojewódzkim III edycji 
Konkursu Wiedzy o Niemczech i Języku Niemieckim- „Niemcy bez Tajemnic”, 
organizowanym przez Wielkopolskie Stowarzyszenie na rzecz rozwoju obszarów 
wiejskich oraz Fundację współpracy Polsko - Niemieckiej oraz inne liczne konkursy 
promujące Powiat Gostyński. 

2) Joannę Jurkowską - uczennicę Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  
w Krobi – 1.000 zł. 
Osiągnięcia: w roku szkolnym 2009/2010 absolwentka uzyskała najwyższy wynik 
maturalny w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. Joanna 
Jurkowska aktywnie zaangażowana się w realizację projektów Polsko- Ukraińskiej 
Wymiany Młodzieży i Polsko - Niemieckiej Współpracy Młodzieży. Ponadto, 
absolwenta brała udział w licznych konkursach promujących Powiat Gostyński. 

 
Uchwała Nr 141/1203/10 w sprawie zatwierdzenia listy uczniów, którym przyznano 
Nagrodę Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia aneksu nr 1/2010 do porozumienia nr 2/2010 oraz 
aneksu nr 2/2010 do porozumienia nr 3/2010 z Miastem Leszno przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 141/1204/10 w sprawie przyjęcia aneksu nr 1/2010 do porozumienia  
nr 2/2010 oraz aneksu nr 2/2010 do porozumienia nr 3/2010 z Miastem Leszno została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piaski przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
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Uchwała Nr 141/1205/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piaski została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7e) 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - Pudliszki 2 – Strefa Aktywizacji Gospodarczej wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, gmina Krobia przedstawił sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 141/1206/10 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego - Pudliszki 2 – Strefa Aktywizacji Gospodarczej 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, gmina Krobia została podjęta  
w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
   
  
 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński ogłosił przerwę w obradach Zarządu 
na czas sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:30 
 

Ad. 7f) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 141/1207/10 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7g) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok przedstawiła 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 141/1208/10 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7h) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w budynku Zespołu 
Szkół Specjalnych w Brzeziu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że uchwała dotyczy użyczenia pomieszczeń szkoły tj. korytarza szkolnego 
o pow. ok. 50 m2, firmie Creativa Martyna Szymkiewicz - na czas oznaczony od 1 września 
2010 r. do 30 czerwca 2011 r.  
 
Uchwała Nr 141/1209/10 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń  
w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 7i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za I półrocze 2010 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za  
I półrocze 2010 r. przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
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Uchwała Nr 141/1210/10 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Gostyńskiego za I półrocze 2010 r. oraz przyjęcia informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 2010 r. została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów: ,,za”. 
 
Ad. 8) 
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego na wniosek złożony 
przez radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie zamontowania lustra  
w miejscowości Żytowiecko. 
Odpowiedź stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad.9) 
Zarząd zapoznał się ze sprawą wydzielenia z nieruchomości należących do Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu placu manewrowego na potrzeby 
Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

Zarząd zapoznał się z pismem PPHU „Konsta” Sp. z o.o. w Kosowie, w związku  
z prowadzonymi przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego a Agencją Nieruchomości Rolnych O/ 
Terenowy w Poznaniu, negocjacjami w sprawie wydzielenia z nieruchomości (działka nr 
160/4) należących do Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu, placu 
manewrowego na potrzeby szkoły  o pow. ok. 1,0000 ha.  
Zdaniem PPHU „Konsta” powyższa działka jest sklasyfikowana jako rola w klasie IIIa  
i przekwalifikowanie na plac manewrowy byłoby szkodą dla produkcji rolniczej. 
Przedsiębiorstwo proponuje lokalizację placu manewrowego na podobnej powierzchni, ale 
na terenie działek nr 158/1, 160/1 i 160/2 znacznie oddalonych od szko ły, na których Gmina 
Piaski wybudowała kolektory sanitarne, w związku z czym nie mogą być użytkowane rolniczo 
przez w.w. spółkę.  

Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomości poinformował, że 
Powiat Gostyński przejmując nieruchomość od ANR winien dokonać wyłączenia gruntów  
z produkcji rolnej, jeżeli powierzchnia działki wynosi 1 ha, koszt wyłączenia stanowił będzie 
ok. 320 000 zł. Zgodnie z art. 12 ust. 16 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266 ze zmianami) na wniosek organu wykonawczego 
jednostki samorządu terytorialnego marszałek województwa, w odniesieniu do gruntów 
rolnych, może umorzyć całość lub część należności i opłat rocznych, w przypadku inwestycji 
o charakterze użyteczności publicznej z zakresu oświaty i wychowania, jeżeli inwestycja ta 
służy zaspokojeniu potrzeb lokalnej społeczności, jeśli obszar gruntu nie przekracza 1 ha  
i nie ma możliwości zrealizowania inwestycji na gruncie nieobjętym ochroną. 

Ponadto Wydział ABG informuje, że w dniu 21 maja 2010 r. Wójt Gminy Piaski, 
zwrócił się z pismem w sprawie zawarcia umowy użyczenia na czas nieoznaczony, 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 136/5 o pow. 0,0100 ha, położonej w Rębowie 
gmina Piaski, przeznaczonej pod zaprojektowaną przepompownię ścieków, związaną  
z budową kanalizacji sanitarnej w Rębowie. 
Wydział poinformował, że w/w  działka stanowi drogę i jest własnością Skarbu Państwa,  
w związku z tym, wystąpiono do Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji 
stwierdzającej nabycie przez Powiat Gostyński, powyższej działki a następnie przekazanie  
w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg w Gostyniu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił wystąpić z pismem do Gminy 
Piaski o nieodpłatne przekazanie terenu pod plac manewrowy na potrzeby ZSR  
w Grabonogu oraz poinformować o trwającym postępowaniu przed Wojewodą 
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Wielkopolski o nabycie przez Powiat Gostyński działki położonej w Rębowie, o którą 
wnioskował w piśmie Wójt Gminy Piaski. 
Pismo w tej sprawie przygotuje Wydział ABG na podpis Starosty. 
 
Ad. 10) 
Zarząd zapoznał się z interpelacją złożoną przez Przewodniczącego Rady Powiatu Pana 
Roberta Marcinkowskiego w sprawie przejęcia przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo obiektu w Poniecu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił przesłać interpelację do 
Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu celem przygotowania projektu odpowiedzi. 
Pismo do Dyrektora SP ZOZ przygotuje WZI.ZA. 
 
Ad. 11) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 12) 
Wolne głosy i wnioski. 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora zwrócił uwagę na pochylone lustro znajdujące się na 
skrzyżowaniu ul. Polna i Mostowa w Gostyniu, które znacznie utrudnia widoczność. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za’’ postanowił zwrócić się do Dyrektora PZD  
z prośbą o wyjaśnienie czy lustro na skrzyżowaniu ulic Polna i Mostowa w Gostyniu 
jest zamocowane na odpowiedniej wysokości.  
Pismo do Dyrektora PZD przygotuje WZI.ZA. 
 
Pan Grzegorz Józefowski zwrócił uwagę na zły stan nawierzchni chodnika znajdującego 
się przy drodze powiatowej prowadzącego do Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za’’ postanowił, aby Skarbnik Powiatu miał na 
uwadze powyższy wniosek przy projektowaniu budżetu powiatu na 2011 r. 
 
Ad. 13) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu.  
 

     
 Przewodniczący Zarządu 

 
Andrzej Pospieszyński 

 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 
2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 
3. Kazimierz Musielak ………………………….. 
4. Jerzy Ptak   …………………………... 
 
 
 
Protokołowała:  
Agnieszka Radajewska 

  

 



 8

 
  
 
 

 


